
částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v ticích Kč

1 2 3 4 5 6 7

Číslo
účtu

Celkem Hlavní 
činnost

Další 
činnost

Jiná 
činnost

A. Náklady x 126 527 126 527 0 0
A.I.a. Spotřebované nákupy 50 0 4 758 0 0
A.I.a.2. z toho prodané zboží 0 0 0 0

A.I.b. Služby 51 25 418 25 418 0 0
A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0 0 0
A.II.7.x Aktivace 57 0 0 0 0

A.III. Osobní náklady 52 93 679 93 679 0 0
A.IV. Daně a poplatky 53 13 13 0 0
A.V. Ostatní náklady 54 2 859 2 859 0 0
A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 1 954 1 954 0 0

A.VI. Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití rezerv   a 
opravných položek

55
4 477 4 477 0 0

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 4 477 4 477 0 0

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0

A.VI.x. Ostatní 0 0 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 81 81 0 0
A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0 0 0

B. Výnosy x 126 527 126 527 0 0
B.I. Provozní dotace 69 107 495 107 495 0 0
B.I.a. Institucionální 50 768 50 768 0 0

B.I.b. Účelové 56 727 56 727 0 0
B.I.x. Ostatní 0 0 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 966 966 0 0
B.III.a. Tržby za vlastní výkony 120 120 0 0

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 0 1 066 0 0

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 18 066 18 066 0 0
B.IV.9. Zúčtování fondů 12 636 12 636 0 0

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0 0 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 11 487 11 487 0 0

B.IV.9.d. Sociální fond 1 150 1 150 0 0

B.IV.x. Ostatní 5 420 5 420 0 0

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0
B. - A. Výnosy snížené o náklady x 0 0 0 0

Část I.

Datum sestavení: 30.4.2020

Část II.     Další významné hospodářské skutečnosti:
Další významnou hospodářskou skutečností je nabytí nemovitosti Linhartská 134/5, Praha 1. Právní účinky vkladu k 18.12.2019.

Rozpočet na rok 2020

Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.

Jilská 361/1, 110 00 Praha 1

IČ: 683 78025

Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:
Rozpočet na rok 2020 vycházel z informací dostupných k datu sestavení. Zohledňoval veškeré známé hospodářské skutečnosti. 
Významným faktorem, který ovlivňuje rozpočet a následné čerpání je  současná pandemie COVID-9 a očekávaná hosodářská krize. 
Dopady budou zapracovány v rámci aktualizace  rozpočtu dle rozsahu dopadu.


